INDICAÇÃO N.º:

Manutenção em travessão de escoamento de água

localizado na confluência entre as ruas Dr. Osmar Maciel e Jaime

Teodoro de Moraes - Central Parque Sorocaba.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que
reclama das péssimas condições deste local. Alega a munícipe:

“como o travessão é antigo e ainda conta com paralelepípedo, acaba
juntando e empossando muita água nas brechas, o que faz o solo afundar. Precisamos
de ajuda para trocar isso. Precisa fazer a manutenção lá, fazer tudo de concreto e
evitaria muitos transtornos.”

Atualmente é assim:

Deveria ser feito como na maioria deles:

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CONSIDERANDO que a situação atual tem causado transtornos aos

moradores da região;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,
que seja realizada vistoria e a manutenção devida no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390037003300340032003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 11/11/2024 14:41

Checksum: C7FD8CC5DC813A8DCCF39A8151B0BF87F62ABB8AA85387F7D3BC21F9E69DEE4B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.